CÂMARA MUNICIPAL DE MACAPÁ

A CASA DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

       GABINETE VEREADOR PATRICK MONTE

Gabinete do Vereador Patrick Monte – Câmara Municipal de Macapá/CMM

Avenida FAB, 800 – Centro – Macapá – Amapá

            EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAPÁ

REQUERIMENTO Nº  / 2025 – CMM

PATRICK MONTE, Vereador eleito à Câmara Municipal de Macapá, com
assento nessa Casa de Leis, pelo MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO -
MDB, na condição de legitimo representante do povo no uso de suas atribuições
legais conferidas pelo regime interno deste poder, vem REQUERER à Mesa
Executiva, que seja encaminhado à Secretaria Municipal de Obras - SEMOB, para
que executem o serviço de pavimentação/recapeamento da Rua Odilardo Silva,
no trecho que compreende entre as Avenidas Procópio Rola e José Tupinambá.

 JUSTIFICATIVA

A referida rua requer atenção da SEMOB para melhorias. Logo,
aguardamos breve deferimento.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Macapá, 20 de fevereiro de 2025.

Patrick Monte

Vereador de Macapá/ MDB

N
º

P
R

O
C

.:
00

27
6

-
R

E
Q

 2
15

/2
02

5
-

A
U

T
O

R
IA

: V
er

. P
at

ric
k

M
on

te

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//m
ac

ap
a.

w
ds

ol
uc

oe
s.

co
m

.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

F
14

26
66

4E
24

14
22

D
2B

D
55

12
85

0B
4C

F
6C

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
00

81
67

 DOCUMENTO ASSINADO POR: KENNY PATRICK PEDROSA DO MONTE TEIXEIRA:80437001253